

**Lystberg Holding ApS**

**Hesselrødvej 4**

**2980 Kokkedal**

**CVR-nr. 28 12 22 76**

**Årsrapport 2015/ 16**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets  
ordinære generalforsamling, den 13. december 2016

---

**Dirigent**

Tony Lystberg

MEDLEM AF  
DANSKE REVISORER

---

**FSR\***

## Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. juli 2015 - 30. juni 2016</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	12

## **2talRevision**

### **Ledelsesberetning**

### **Selskabsoplysninger**

Lystberg Holding ApS  
Hesselrødvej 4  
2980 Kokkedal

CVR-nr.	28 12 22 76
Stiftelsesdato:	1. oktober 2004
Hjemstedskommune:	Fredensborg
Regnskabsår:	1. juli - 30. juni

### **Direktion**

Tony Lystberg

### **Revisor**

2talRevision Registreret Revisionsfirma  
Generatorvej 37  
2860 Søborg

### **Generalforsamling**

Ordinær generalforsamling afholdes 13. december 2016 på selskabets adresse.

## Ledelsesberetning

### Beretning

#### Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at eje kapitalandele i andre selskabet, herunder at fungere som holdingselskab.

#### Usikkerhed ved indregning eller måling

Der vurderes ikke at knytte sig særlige usikkerheder ved indregning og måling i forbindelse med årsrapporten for 2015/16, og det er ledelsens vurdering, at der ikke knytter sig særlige risici til selskabets virksomhed ud over, hvad der følger af den generelle branche- og samfundsmæssige udvikling.

#### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 153 t.kr., som af ledelsens vurdering anses som tilfredsstillende

#### Betydningsfulde hændelser efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2015/ 16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/ 15</u> <u>kr.</u>
<b>Bruttoresultat</b>	<b>7.269</b>	<b>-9.338</b>
Andre driftsomkostninger	-5.498	0
Afskrivninger	-328.295	0
<b>Resultat af primær drift</b>	<b>-326.524</b>	<b>-9.338</b>
1 Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder	1.179	-192.272
Finansielle indtægter	490.000	160.000
Finansielle omkostninger	-11.913	-27.231
<b>Resultat før skat</b>	<b>152.742</b>	<b>-68.841</b>
2 Skat af årets resultat	0	0
<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b>152.742</b>	<b>-68.841</b>
<b>Der foreslås fordelt således:</b>		
Overført resultat til næste år	152.742	
<b>Resultatdisponering i alt</b>	<b>152.742</b>	



## Balance pr. 30. juni

### Aktiver

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Grunde og bygninger	300.000	628.295
<b>3 Materielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>300.000</b>	<b>628.295</b>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	262.591	261.412
Kapitalandele i associerede virksomheder	307.021	407.021
<b>4 Finansielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>569.612</b>	<b>668.433</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER I ALT</b>	<b>869.612</b>	<b>1.296.728</b>
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	0	20.000
<b>Tilgodehavender i alt</b>	<b>0</b>	<b>20.000</b>
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>	<b>60.000</b>	<b>0</b>
<b>Likvide beholdninger</b>	<b>75.896</b>	<b>800</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT</b>	<b>135.896</b>	<b>20.800</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>	<b>1.005.508</b>	<b>1.317.528</b>

## Balance pr. 30. juni

### Passiver

<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital	225.000	225.000
Overført resultat	438.818	286.076
<b>5 EGENKAPITAL I ALT</b>	<b><u>663.818</u></b>	<b><u>511.076</u></b>
Gæld til pengeinstitut	0	415.459
Leverandører af varer og tjenesteydelser	17.500	17.500
Gæld til tilknyttede virksomheder	257.190	371.493
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	67.000	2.000
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>341.690</u></b>	<b><u>806.452</u></b>
 <b>GÆLDSFORPLIGTELSE I ALT</b>	 <b><u>341.690</u></b>	 <b><u>806.452</u></b>
 <b>PASSIVER I ALT</b>	 <b><u>1.005.508</u></b>	 <b><u>1.317.528</u></b>
6 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.		
7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

## Noter

	2015/ 16	2014/ 15
	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>1 Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder</b>		
Resultat i tilknyttede virksomheder	1.179	-192.272
	<u>1.179</u>	<u>-192.272</u>
<b>2 Skat af årets resultat</b>		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	0	0
Årets regulering af udskudt skat	0	0
Regulering af skat vedrørende tidligere år	0	0
	<u>0</u>	<u>0</u>
		<b>Grunde og bygninger</b>
		<u>kr.</u>
<b>3 Materielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris primo		628.295
Årets tilgang		0
Årets afgang		0
<b>Kostpris ultimo</b>		<u>628.295</u>
Afskrivninger primo		0
Årets afskrivninger		-328.295
Årets afskrivninger på afhændede aktiver		0
<b>Afskrivninger ultimo</b>		<u>-328.295</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>		<u>300.000</u>
<b>Heraf udgør leasede aktiver</b>		<u>0</u>
<b>Scrapværdi</b>		<u>628.295</u>

## Noter

	Kapital- andele i associerede virksomher  kr.	Kapital- andele i tilknyttede virksom- heder  kr.
<b>4 Finansielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris primo	407.021	792.530
Årets tilgang	0	0
Årets afgang	-100.000	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>307.021</b>	<b>792.530</b>
Op- og nedskrivninger primo	0	-342.798
Andel af årets resultat, netto	0	1.171
<b>Op- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>307.021</b>	<b>-529.939</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>307.021</b>	<b>262.591</b>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder består af:

	Ejerandel	Selskabs- kapital	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.
Lystberg EI ApS under konkurs	100%	181.250	-	-
Lystberg Consulting ApS	100%	125.000	262.591	1.171
			<b>262.591</b>	<b>1.171</b>

Kapitalandele i associerede virksomheder består af:

	Ejerandel	Selskabs- kapital	Egenkapital DKK	Årets resultat DKK
I/S Århus III	19%	1.636.500	1.917.787	485.030
			<b>1.917.787</b>	<b>485.030</b>

## Noter

	<b>Primo</b>	<b>Udloddet udbytte</b>	<b>Resultat- dispo-nering</b>	<b>I alt</b>
<b>5 Egenkapitalopgørelse</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Virksomhedskapital	225.000	0	0	225.000
Overført resultat	286.076	0	152.742	438.818
	<b>511.076</b>	<b>0</b>	<b>152.742</b>	<b>663.818</b>

### Ændringer i virksomhedskapital inden for de seneste 5 år

	<b>Virksomheds- kapital</b>
Kapital ved stiftelse d. 1. Oktober 2004	125.000
Kapitalforhøjelse 14. december 2012	100.000
<b>Ultimo</b>	<b>225.000</b>

Virksomhedskapitalen består af 225 anparter á nom. 1.000 kr. Virksomhedskapitalen er ikke opdelt i klasser.

### 6 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

#### Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor ifølge selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. Den samlede skatteforpligtelse udgør ultimo DKK 0.

### 7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen
